

Instruktionsmanual

1. Mærkning

Du finder den nøjagtige enhedsbetegnelse på typeskiltet. For oplysninger om certificeringen henvises til enhedens typeskilt. Vær opmærksom på de specifikke betingelser for brug.

Pepperl+Fuchs Gruppen Lilienthalstraße 200, 68307 Mannheim, Tyskland
Internet: www.pepperl-fuchs.com

2. Målgruppe, personale

Personalet skal være korrekt uddannet og kvalificeret for at kunne udføre montering, installation, idriftsættelse, betjening, vedligeholdelse og afmontering af enheden. Det uddannede og kvalificerede personale skal have læst og forstået instruktionsmanualen. Bliv fortrolig med produktet, før du anvender det. Læs instruktionsmanualen omhyggeligt.

3. Reference til yderligere dokumentation

Overhold direktiver, standarder og national lovgivning, der er gældende for den tiltænkte brug og driftsstedet.

For specifikke enhedsoplysninger, som f.eks. produktionsår, skal du scanne QR-koden på enheden. Alternativt kan du indtaste serienummeret i søgefeltet serienummer på www.pepperl-fuchs.com.

For at få adgang til denne dokumentation skal du indtaste produktnavnet, dvs. typekoden, eller produktets varenummer i søgefeltet på websitet.

De tilhørende datablade, manualer, overensstemmelseserklæringer, EU-typeafprøvningscertifikater, certifikater og kontroltegninger (hvis relevant) (se datablad) er en integreret del af dette dokument. Disse oplysninger kan findes under www.pepperl-fuchs.com.

Du finder data for elektriske værdier og parametre i de pågældende datablade.

Pga. kontinuerlige revideringer er dokumentationen underlagt permanent ændring. Vær opmærksom på, at den senest opdaterede udgave findes under www.pepperl-fuchs.com.

Hvis du bruger enheden til sikkerhedsrelaterede anvendelser, skal du overholde kravene til funktionel sikkerhed. Du kan finde disse krav i dokumentationen for funktionel sikkerhed på www.pepperl-fuchs.com.

4. Korrekt anvendelse

Enheden er kun godkendt til passende og tiltænkt brug. Manglende overholdelse af disse instruktioner vil ugyldiggøre garantien og fritage producenten for ethvert ansvar.

Enheden er ikke en sikkerhedskomponent i henhold til maskindirektivet. Brug ikke enheden for at undgå personskader.

Brug kun enheden inden for de foreskrevne omgivelses- og arbejdsbetingelser.

Overhold instruktionsmanualen og certifikatet for de installerede apparaturer.

5. Montering og installation

Monter ikke en beskadiget eller tilsmudset enhed.

Monter ikke enheden på steder, hvor en aggressiv atmosfære kan være til stede.

Hvis du vil montere enheden eller kabinettet i områder, som kan være udsat for aggressive stoffer, skal du sørge for, at de angivne overfladematerialer er kompatible med disse stoffer. Kontakt om nødvendigt Pepperl+Fuchs for at få yderligere oplysninger.

Monter enheden på en sådan måde, at enheden er beskyttet mod mekanisk risiko.

Vær opmærksom på den korrekte type spænding, når enheden tilsluttes.

6. Enhedsrelaterede oplysninger

Tilslut kun strømforsyninger, der er beskyttet mod elektrisk stød (f.eks. SELV eller PELV).

Undgå mekaniske stød på enheden (f.eks. fra tunge eller skarpe genstande).

Hvis der er radiofrekvenskilder i enheden, afhænger brugen af enheden af lokale begrænsninger. Det skal sikres, at de lokale restriktioner tillader anvendelse af dette udstyr før idriftsættelse.

Enheden skal monteres uden for det farlige område.

For at beskytte kredsløbet og belastningen skal du installere en ekstern sikring.

7. Huse og omgivende afskærmninger

Huset må ikke åbnes, når der er strøm på enheden.

For at sikre graden af beskyttelse bør der tages højde for følgende punkter:

Huset må ikke være beskadiget, deformeret eller korroderet.

8. Drift, vedligeholdelse, reparation

Undlad at fjerne typeskiltet.

Enheden må ikke repareres, ændres eller manipuleres.

Hvis der er en defekt, skal enheden altid udskiftes med en original enhed.

Hvis det er nødvendigt at udføre rensning, så brug en ren, fugtet klud.

9. Levering, transport, bortskaffelse

Kontroller emballagen og indholdet for beskadigelser.

Kontroller, om alle dele er modtaget, og om delene stemmer overens med det, der er bestilt.

Opbevar enheden i et rent og tørt område. Tag højde for de tilladte omgivelsesbetingelser, se datablad.

Bortskaffelse af enheden, de indbyggede komponenter, emballagen og eventuelle indeholdte batterier skal finde sted i overensstemmelse med gældende lovgivning og retningslinjer for det pågældende land.